
คาสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0จ/2548

เรื่อง แต่งตั้งอุปนายกสภามหาวิทยาลัย

ด้วยมพีระบรมราชโองการโปรดเกล้าฯ แต่งตั้งกรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ
และแต่งตั้งกรรมการสภามหาวิทยาลัยชุดใหมเ่รียบร้อยแล้ว

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 16 แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้า

ธนบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับมตสิภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าชินบุรไีนการประชุม ครั้งที่ 81
วันที่ 19 สิงหาคม 2548 จึงแต่งตั้งให้ รองศาสตราจารย์ ดร. หริส สูตะบุตร กรรมการสภามหาวิทยาลัย

ผู้ทรงคุณวุฒิ ดำรงตำแหน่งอุปนายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าชินบุรี

ทั้งนี้ ตังแตว่ันที่ 22 สิงหาคม 2548 เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ 19 สิงหาคม พ.ศ. 2548

(ดร. ทองฉัตร หงส์ลดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าชินบุรี


